
児童数配布

令和３年２月１０日

１～４年生保護者 様

山口市立大殿小学校

校 長 重 枝 謙 二

卒業式挙行に伴う家庭学習日等のお知らせ

早春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から本校の教育活動の推進につきましては御協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、本校では、来る３月１９日（金）に第１４５回卒業証書授与式を挙行いたします。

つきましては、１～４年生については、下記のとおりとします。御理解・御協力くださ

いますようよろしくお願いします。

記

１． ３月１７日（水）

卒業生とのお別れ式 １校時（中庭）

※児童は５校時終了後、下校します。（１４：２０下校予定）

２． ３月１８日（木）

※児童は４校時まで学習し、給食後に下校します。（１２：５０下校予定）

３． ３月１９日（木）

家庭学習日（１～４年生は登校しません。５年生のみ卒業式に参加します。）

※以下のことについて御家庭でも御指導をお願いします。

・午前中は家庭で学習をし、外へ遊びに出ません。


